Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-2792

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Григорьева Ольга Владимировна ДП-2792-105138 от 01.04.2024
6) Акулова Анастасия Николаевна ДП-2792-105232 от 01.04.2024
7) Зоя Валентиновна Хабарова ДП-2792-105252 от 01.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гридасов
Никита

Лысенко
Ирина
Леонидовна

Открытка папе 1 место ДП-2792-
104307

2 Шароглазов
Дмитрий

Кисиль Ирина
Александровна

"My heart s in the Highlands" Robert
Burns - "Мое сердце в горах" Роберт
Бернс

1 место ДП-2792-
104465

3 Самигулин
Даниль

Жуковская
Руфина
Касимовна

Весенние цветы 1 место ДП-2792-
104616

4 Гридасов
Никита

Ирина
Леонидовна
Лысенко

Корзинка для мамы 1 место ДП-2792-
104662

5 Касими
Гаджи

Лысенко
Ирина
Леонидовна

Открытка для мамы и бабушки 1 место ДП-2792-
104663

6 Гарипова
Диана

Галяутдинова
Тансылу
Рамилевна

«РАДУГА ТВОРЧЕСТВА» 1 место ДП-2792-
104748

7

Клубное
объединение
"Творческая
лаборатория"

Арефина
Светлана
Юрьевна

Масленица-солнышко 1 место ДП-2792-
104814

8
Клубное
объединение
"ВОЛОНТЁРЫ"

Арефина
Светлана
Юрьевна

Мастер-класс "Солнышко" 1 место ДП-2792-
104816

9 Епишин
Артем

Дильбар
Галимовна
Низамова

Скворцы прилетели 1 место ДП-2792-
104929

10 Димитров
Игнат

Третьякова
Ольга
Валерьевна

Зимующие птицы 1 место ДП-2792-
104937

11 Гагарина
Мария

Третьякова
Ольга
Валерьевна

Ночь 1 место ДП-2792-
104940

12 Вашутина
Анжелика

Третьякова
Ольга
Валерьевна

Совушка 2 место ДП-2792-
104941

13 Соболев
Алексей

Третьякова
Ольга
Валерьевна

Крош 2 место ДП-2792-
104943

14 Соколов
Валерий

Романкова
Вера
Николаевна

Скоро Пасха... 1 место ДП-2792-
105005

15 Гофман
Кристина

Бадалян
Диана
Яковлевна

Закат 3 место ДП-2792-
105021

16 Макурина
Ярослава

Прокофьева
М.В. "Сорока-белобока" 1 место ДП-2792-

105039

17 Назарова
Евгения

Туганаева
Елена
Загфаровна

Михаил Яснов " Рисунок маме" 1 место ДП-2792-
105049

18 Султанов
Камиль

Соколова
Ксения
Александровна

Курица и цыплятки 2 место ДП-2792-
105059

19 Цыганяко
Алексей

Лимина
Евгения
Николаевна

Сувенир "Лебедь" 1 место ДП-2792-
105070

20 Барейко
Максим

Коновалова
Оксана
Владимировна

"Мир детства" 1 место ДП-2792-
105114

21 Максимов
Роман

Бычков
Андрей
Юрьевич

Весёлый клоун 2 место ДП-2792-
105136

22 Скачков Тит
Дорошенко
Наталья
Алексеевна

Пейзажи 3 место ДП-2792-
105151

23 Ульянов
Артём

Дорошенко
Наталья
Алексеевна

Пейзажи 2 место ДП-2792-
105152

24 Каменщиков
Егор

Сивохина
Елена
Валерьевна

Постановка "Синхронисты" 1 место ДП-2792-
105159

25 Шимко Иван
Лимина
Евгения
Николаевна

Мягкая игрушка из фетра "Кот" 2 место ДП-2792-
105190

26 Шимко Костя
Лимина
Евгения
Николаевна

Мягкая игрушка из фетра кот
"Рыжик" 2 место ДП-2792-

105191

27 Безбородов
Егор

Исакова
Надежда
Владимировна

Арбузное настроение 1 место ДП-2792-
105200

28 Матюгин
Ростислав

Туганаева
Елена
Загфаровна

М. Яснов " Я сегодня нарисую
празднечный букет" 2 место ДП-2792-

105206

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов